Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

EmérALTEA_
Atésia:JORGII

Mbiemér: KARAJ

Datélindja: 12.07.1998 )
Vendlindja:_FleR .-~

Kandidat pér__{7PuTesr né zgjedhjet °ER__LUipnoIN_ £ \S%f&lf’t‘:%'%eadétés
25, 04.2024 zonén zgjedhore Qarku Gii f“bhﬂﬂﬂﬁ‘shkia '

Arsimi: LARTE__ T Y

Eksperienca né puné: STUDENT

Kj.laiiﬁkimi:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
", vonshmi né mé t& hershmin;
» CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, ‘
. CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Madel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:04 /03 /2021

l. TE DHENAT PERSONALE

EMER LTEA
MBIEMER KARAJ
ATES| JORGJI
AMESI - [KATERINA
DATELINDJE 12.07.1998
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 857120660

B. Gjepealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér, qofta
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI
AMESI
DATELINDJE
| VENDLINDJE

ALTEA KARAJ

\j’_(;j)

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ALTEA KARAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né két& Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personaile.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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I1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o [_] o [x]

Té dhénat e vendimit gjygésor

PO [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

ALTEA KARAJ

(emér, mbiemér, nénshkrim)



vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigies)

o [ _] Jo [x]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese. pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

a
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
ALTEA KARA]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

I
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e mé&poshtme:

ALTEA KARAJ

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [_] jo [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat figjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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ALTEA KARAJ 1L ,
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(emér, mbiemér, nénshkrim) ..l —t——
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Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ALTEA KARAJ

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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DEKLARATE E KANDIDATIT
Lista Lista

Propozuar " .
a : edhsit shumemérore shumemérore
gazgje Partia Politike Koalicioni

{Pérzgjidh me X) |:l I::,

{plotéso emrin ¢
subjektit zgjedhor) LRE - IEVIZIA ERE

Zona Zgjedhore Qarku (R0 iAs7E'@  Bashkia

Dekiaruesi: ALTEA JORGJI KARAJ

Datélindja

dine, njésiau

Bazuar né. percaktzmet e nenit 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor, deklarol se pér shkak t&

kétij kandidimi’ kam deklaruar doreheq;en nga funksmm i
paraqitur prang___ g g

(emri i iﬁsﬁtucionii‘)l. o

Emér, mbiemér, firma

ALTEA KARAJ




DEKLARATIE

¢ kandidatit ¢ listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhé&sit

(Perzgjidh me X) [ ]

(plotéso emrin eﬁaﬁt;

A
Zona Zgjedho

Referuar nenit 92/2, pika 3, & ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi _Zgje_clh‘b; i Republikés
s& Shqipérisg", t& ndryshuar, aﬁtqrizgj Komisionin Qéndroffté_.Zgjedhj_cvémldhe t& ngarkuarit e
saj pér t& marré drejtpérdféjt'ng:aj::ﬁénka-té ‘dhéna pér té _giitha'mtraHS'aksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

ALTEA KARAJ




